Delib:era G.R.A. n.798/97
AVEZZANO (AQ)

CONSORZIO DI BONIFIC

A OVEST

Ditta ACIAM S.P.A.
Autorlzzaz1one per immissione nel Canale Allacci
d1 acque di prima pioggia trattate e di ‘acque bi
_ploggla
; PROVVEDIMENTO DEL PRESIDENTE N. 5 del 19.03
L'annc duemiladiciotto 11 giorno diciannove del
nella sede del Consorzio di Bonifica Ovest. in Avez
Torlenia, 91, il sottoscritto Gino Di Berardino, n
d1,P1651dente del Consiglic dei Delegati del Consc
Ovest

Considerato

:Che con nota del 29.01.2018,
111 del 30.01.2018,la societa "Aciam S.p.a.'
‘Averzanc (AQ) Via Edison, 27, ha inoltratq
-ottenere l’autorizzazione ad immettere le acgue
trattate e le acque bianche di seconda
‘Allacciante meridionale del Fucino nel
strada 36 e strada 37;

tratt

- Che l'eventuale rilascio dell’autorizzazicne g
~esclusivamente 1l profilo strettamente tecnicc i
funzione  del Censorzic guale titolare deg

manutenzlione delle opere di bonifica del fucin
‘ogni eventuale diverso parere ed autorizzaziorn:
eventualmente competenti, sia in relaziong
dell’attivita che in relazione allo scarico del
nel rispetto delle indicazioni contenute negli e
allegati all’istanza ed alle particolari prescr
nel disciplinare predisposto dall’Ufficio Tg
allegato andréd a costituire parte integrante e s
presente deliberazione;

Quanto premesso e considerato il sottoscritto

'Ritenuto opportuno autorizzare la societd "Aci
sede in Avezzano (AQ) Via Edison, 27, ad immett
prima pioggila trattate e le acque bianche di sec
Canale Allacciante meridionale del Fucino;

Visto 11 disciplinare predisposto dall’Ufficio
allega alla presente deliberazione come part
sostanziale;

acguisita al nostry

picg

le acque,

nte meridionale
nche di seconda

2018
mese di marzo,
zanc (AQ) Piazza

21la sua qualita
rzio di Beonifica

o protoccollo n.
con sede in
b richiesta per
di prima picggia
gia nel Canzale
© compreso tra

¥

ovra riguardare
n relazicne alla
gli oneri di
5 e fatto salve
= di altri Enti

all’esercizio
nonché
laborati tecnici

izioni contenute

rCnico, che in
ostanziale della

am S.p.a.", con
ere le acgue di
cnda pioggla nel

Tecnico che si

e 1integrante e




Ritenutc esprimere quindi solc ed esclusivamente

11 profilo strettamente tecnico in relazione
dell’ opera;
DISPONE
|
- Di ritenere la ©premessa parte integrante e

pﬁesente deliberato;
Di% rilasciare parere favoreveole, per guanto di
Consorzio di Bonifica guale titolare degli oneri
dei canali di bonifica del fucino, alla societa "
immettere le acque di prima pioggia trattate e le

SQCOHda pioggia nel Canale Allacciante meridionale
tratitc compreso tra strada 36 e strada 37, secondo
nel disciplinare di concessione predisposto dall’U
che in allegato andra a costituire parte integrani

della presente delikerazione;

Di sottoporre a ratifica 1l presente provvedimg
riunicne utile della Deputazione Amministrativa.

- Di dichiarare il presente provvedimento immediatame

S

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Il presente deliberatozﬁﬁ ﬁm%]ﬂmbblicatg all'albo ¢

Consorzio 1l giorno e vi & rimasto
base all'art. 47 dello statutc consortile.

o 21 MAR. 2018

un parere sotto

ail’esecuzione
sostanziale del
competenza del

di manutenzione
Aciam S.p.a." ad
acgue bianche di
del Fucino, nel
gquanto previsto
fficio Tecnico e
re e sostanziale

ento

nte esecutivo.

din

alla prima

retorio di gquesto

per giorni 1 in

Avezzdano,
Il Segretario I1 Presidente
{Ginc Di Berardino)
Consorzio di Bonifica Ovest Bacino Liri — Garigliano Piazza Torlonia, 91 - 67031 Avezzano (AQ)

Codice Fiscale 90018330663

Telefono 0863 414870 fax 0863_41658% ¢ mail bonifica

bvest@plibero. it

[\S]



